Ústredné vykurovanie:    160,- € 

2. Elektrická energia:        1 250,- € 

3. Vodné stočné:                   200,- € 

4. Zrážková voda                     20,- € 

5. Zemný plyn:                       140,- € 

Celkom:                           1 770,- € 

(slovom: jedentisícsedemstosedemdesiat eur). 

Úhrady podľa bodu 1. – 5. bude nájomca poukazovať bezhotovostne na účet prenajímateľa v Štátnej 
pokladnici č. SK35 8180 0000 0070 0000 4863. Ceny sú uvádzané so sadzbou DPH. 

6. odborné prehliadky a servis vyhradených technických zariadení – EPS, nákladný výťah,